
wmwTo I KAtAttz,AStdA

Tet +387 (0) 37 /nUMq,
Fa,(+387(0) 37/772-764

JAVNO KOMUNALNO PREDUZEEE
"VODOVOD I KANALIZACIIA,, d.o.o.
Profesora ]osipa Bada br. 1, Velika KIaduSa
Preduzeie za proizvodnju i dishibuciju vode
?DY:269134747A001

e-mail :vik@vik-kladusa.ba
Web: www.vik-kladusa.ba

oB 12
rev.0L.08.12

Na osnovu ilana 64 stav 1 taiko b i ilana 70 stav 1, 3 i 6 Zakona ojavnim nabavkama (Sluibeniglasnik BiH", br. 39/14, 59/22) i ilana 37 Statuta JKP "vodovod i kanatiiac7r,, ;.;.;. t/4ika Kladuia(SluZbeni slltn* optine Velika Kladuia br. 12/2005), u post:upku iavne 
"nabavke 

roba - Radijski
vodomj eri, direhor preduzeta donos i slij edetu:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlaia

ilan 1.
Prihvata se preporuka Komisije zaiavne nabavke br.499-02/24 od 05.0g.2024. godine i okvimisporazum za iavnu nlbay\u roba -Radijski vodomjeri, de se potpisati ru porireu6- .oVmS
Group" doo Sarajevo, koji je ocijenjen kao najpovoljniji ponudad.

tlanz.
Prijedlog okvirnog sporazuma o nabavci dostavit 6e se na potpis izabranom ponuiladu ooVmS

lroup'l doo Sarajevo' po proteku roka od 15 dana, radunajudi od dana taoa .;e ponutlad
obavje5ten o izboru najpovoljnijeg ponudada.

dhn 3.
za izvrsenje ove odluke zaduLuje se sluZba za op6e i pravne poslove.

dlan +.
pll.odluka 6e se objaviti na web-shanici www.vik-kladusa.ba, te de biti dostavljena ponucladu
koji j9 udestvovao u postupku javne nabavk", u rkludu * dl* 70. stav 2 i 6. zikona o javnim
nabavkama.

dhn s.
Ova Odluka stupa na snagu danom donodenja.

OBRAZLOZPU.TN:

Postupakjavne nabavke pokrenutje odlukom o pokretanju postupkajavne nabavke - otvoreni
postupak, br. protokolabr.45S'02124 od 12.08.2024. godine.iavna nabavka je provedena putem
otvorenog postupka,-br. obavje5teda o nabavci 1117-l-l-26-3-31124. nrocijinjena vrijidnostjavne nabavke bez PDV-aje 70.000,00 KM.

Ponudu su dostavili slijededi ponurladi:
'oVmS Group" doo Sarajevo

Komisija za javne nabavkeimenovanaje odlukom o formiranju Komisije za nabavke za2024.
godinu bt. 36-02/24 od 31.01.2024. godine.. Komisija za javni nabavke dostavila je Zapisnik o
otvaranju ponuda uz preporuku Komisije za javne nabavki br. 499-02124 od 05.09.i024. godine.

Woi: 5ol- oL P4.
Patum;*: o3_-. /24.



u postupku po izvjestaju o radu Komisije za javnl nabavku je utvrdeno
blagovremeno i pravilno izvrsila otvaranje ponuda i ocjenu pristiglih ponuda, o
odgovarajudi zapisnik, u kojem je utvrdeno slijedeie:

- Da je ukupan broj pristiglih ponuda 1 (edan)
- Da je zaprimljena ponuda blagovremena
- Da je ponuda prihvatljiva.

da je Komisija
demuje sadinila

l
I

Rednibr. Ponuclad Cijena ponude Pozicija na rang
listi

1 "VmS Group" doo Saraievo 69.996,10,00 KM 1

Kako je kriterij za ocjenu ponuda ekonomski najpovoljnija ponuda- tehnidki ispravne ponude, te
kako je u toku postupka konstatovano da je pristigla ponuda ispravna, te da sadrZi sve elemente i
dokumentaciju, Komisija je dala preporuku da se ugovor zakljudi sa ponudadem "Vms Group"
doo Sarajevo. U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice, da je Komisija
pravilno i potpuno izvrlila ocjenu ponude, u skladu sa kriterijima iz tenderske dokumentacije, te
da nisu postojali kriteriji koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije za
javnu nabavku. Dakle, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila, te da
je izbor najpovoljnijeg ponudada izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama i
tenderskom dokumentacijom. Iz navedenog razlog4 primjenom dlana64. stav 1. tadka a) Zakona
o javnim nabavkama odludeno je kao u dlanu L ove Odluke.

POUKA O PRA\TNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke se moZe izjaviti lalba u roku od 10 dana od prijema Odluke u skladu sa
Zakonom o javnim nabavkama u BiH ( dlan 101 Zakona o javnim nabavkama BiH, SluZbeni
glasnik BiH br. 39114,59122)

PRILOG:
- Zapisnik o otvaranju ponuda 

,
,l

Dostavljeno:
- Ponudadima

r. -Komlsiji (uipjD
- we-fiiianffi--
- a/a

JKP 'Vfi'd.o,o.
Vclilq Kladrk

Efq{r6.&r 1.51{2{0
8J&nda 6lt d.r.d I 27.S.?0,&

JAY}TO KOIIIUNALI,IO PREDUZTCf "
VODOVOD I KANALIZAcJA' MO
YEUKAKLAfr.AA
tittii rsr
(o{Waltx, d.or" 3!,13.613

2110

&,ft
6dqdk*@r


